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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88001503C

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit OZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati G.B-a 
Dyqani kati 1 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, shitje me shumice dhe me pakice, 

grumbullim te lendeve te para te produkteve industriale te 
ndryshme, leter, hekur, etj. si dhe perpunimin e tyre; 
prodhim, tregtim te mallrave apo materialeve te ndryshme, 
importimin dhe eksportimin e lendeve te para apo 
produkteve gjysem te gatshme. Blerje, shitje, shkembim, Bar 
- Kafe - Restorant. Import - Eksport, tregtim me shumice dhe 
me pakice, tregtim te materialeve industriale, produkteve 
industriale te ndryshme, ushqimore, te gatshme, drithera, 
fruta perime apo pije te ndryshme. Import - Eksport i lendeve 
drusore dhe i materialeve te tjera te ndertimit. Hapja e 
restoranteve, bareve, turizem, import eksport i ambalazheve, 
i veshmbathjeve dhe i prodhimeve te tjera industriale. Blerje, 
shitje, shkembime, ndertime objektesh te ndryshme, 
meremetime, riparime, rikonstruksione. Furnizimin, 
instalimin, tregtimin, mirembajtjen dhe drejtimin e 
impianteve te çfaredo lloji, pajisjeve telefonike, informatike, 
elektronike, te ngrohjes, te kondicionereve si dhe sherbime te 
tjera te ndryshme telefonike, etj. Per realizimin e objektit dhe 
te qellimeve te saj shoqeria mund te zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, prodhimi apo keshillimi te 
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konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj.
Ergis Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BernardNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgisGjonaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Shetitorja Gjergj Fishta, Ish- MAPO 
dy kateshe, Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 6/284-N6 dhe 
6/284-N7, Siperfaqe 163 m2 Tirane Tirane  TIRANE Njesi 
Ambient Sherbimi me nr. 3, Rruga "Ferit Xhajko " ,Njesia 
Administrative Nr.8,numri i pasurise 3/11, volumi 12, faqe 
143,ne pallatin e ndertuar nga Shoqeria Brilliant Line shpk . 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Grameno, Nr 44/2, 
Siperfaqe 62m2, Kodi vendor 08326, Ndertese 1-kateshe 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Grameno", Zk. 8150, 
nr. pasurie 7/690- N3 & 7/690-N1, 137 m2, kati 1 & 137 m2, 
kati 2 komunikuese. Totali 274 m2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OZONE; OZONE ELECTRONICS
E-Mail: e.gjonaj@ozone.com.al  
Telefon: 0672071681  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803944-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6505DF-0864-46D3-ADFD-E362FFF8B70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CDB29D-F06F-4637-A3A1-E903109A4D57
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816522-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.1520 Rep., Nr. 
1128Kol., datë 11.06.2018, me anë të së cilës  shoqëria “OZONE LEZHA” sh.p.k., me 
administrator Z. Alfred Suli, caktojnë si përfaqësues Z. Armando Lleshi që të veprojë në 
bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.

Lista e Dokumenteve:

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LEZHA.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE FITIMI 2018.pdf
Pasqyra Financiare 2018.pdf

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424181-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr. 4, date 02.12.2019, per ndryshim 
administratori. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672071681")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergisgjonaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergis Gjonaj")                      Nga data "02/12/2019             
Ne daten "02/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Alfred Suli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-435073-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7AB2F-60C1-4B32-839C-F326B52A810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B511A-13BE-4724-A213-40E19B2FFDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B511A-13BE-4724-A213-40E19B2FFDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834EA37E-8461-4F04-BC55-944D23E22F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394194CC-4D20-4373-B059-7F235443361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D351791-374A-4572-9B4E-B76BD53DBB80


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Suli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Ndoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Ndoj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461792-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 31.01.2020 ku eshte kerkuar : Shtimin e emrit tregtar.  
Emri i subjektit ishte            ("OZONE LEZHA")          u be            ("OZONE")         
Telefon ishte            ("0696989680")          u be            (" 0672071681")         
Telefon 1 ishte            ("0672071681")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("ergisgjonaj@gmail.com")          u be            
("e.gjonaj@ocone.com.al")         
Emri Tregtar ishte            (""OZONE LEZHA" SH. P. K.")          u be            ("OZONE; 
OZONE ELECTRONICS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476202-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 27.02.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", Zk. 8150, nr. pasurie 7/690- N3 & 7/690-N1, 137 m2, kati 1 
& 137 m2, kati 2 komunikuese. Totali 274 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493624-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i kodit NVE. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFE92F-117F-444A-8B54-3114CAEA0E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495042E2-4F60-4B1B-863C-99C3BD289A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495042E2-4F60-4B1B-863C-99C3BD289A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BBF5DD-2B50-4F74-AF22-B4B5AA0D81AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DC6BA4-902E-4E76-BE44-779969057DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45637E17-2708-4A15-A196-D69930CBD841


5

E-Mail ishte            ("e.gjonaj@ocone.com.al")          u be            
("e.gjonaj@ozone.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508583-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.05.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516476-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 03.06.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, pallati G.B-a, dyqan kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541953-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 10.07.2020 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Nr 44/2, Siperfaqe 62m2, Kodi vendor 08326, Ndertese 1-
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E96236-4B26-441A-B5E3-E860A5761724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E96236-4B26-441A-B5E3-E860A5761724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A928B3-DFD7-44E5-B421-3BCC60EE705F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF6CD5-7AD0-4C9D-8803-55ED5F25DF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF6CD5-7AD0-4C9D-8803-55ED5F25DF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB48B8C-C4E3-40C8-A84E-85B2F908C768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F3620C-B628-4521-9074-ECBFA161C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F3620C-B628-4521-9074-ECBFA161C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25021EB2-2E38-4C04-B2C9-10058D127BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7E897-8724-4CED-B9AF-4808106BCC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7E897-8724-4CED-B9AF-4808106BCC3B


6

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546399-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese Ozone Shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyrat financiare OZONE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641923-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Perbri rruges Nacionale Lezhe - Shkoder, km 0, ne te djathte te rruges, Ndertese 3 
kateshe, kati perdhe, nr pasurie nr. 13/71, zona kadastrale 8632;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati G.B-a Dyqani kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Qyteti 
Lezhe, perbri rruges Nacionale Lezhe - Shkoder, km 0, ne te djathte te rruges, Ndertese 3 
kateshe, kati perdhe, ne pasurine nr. 13/71, ne zone kadastrale 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, pallati G.B-a, dyqan kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656803-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2021 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shetitorja Gjergj Fishta, Ish- MAPO dy kateshe, Zona Kadastrale 8632, Nr Pasurie 
6/284-N6 dhe 6/284-N7, Siperfaqe 163 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Perbri 
rruges Nacionale Lezhe - Shkoder, km 0, ne te djathte te rruges, Ndertese 3 kateshe, kati 
perdhe, nr pasurie nr. 13/71, zona kadastrale 8632;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B657ADE-B1A9-4662-8500-F693E31459AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FE5B0E-5BEC-4012-BA29-7E9F7EFC13EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FE5B0E-5BEC-4012-BA29-7E9F7EFC13EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1151F74D-75E8-4D54-A899-E43697BB40DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C417BE96-2B80-469F-87D6-870C417D38E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82637983-0F1D-4E00-BCE7-5A0B69DE8840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00392813-448C-4F3E-846C-5B77DF920224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00392813-448C-4F3E-846C-5B77DF920224
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706034-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.04.2021, ku vendosi : 
Miratimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë me kontributin e ortakut të vetëm. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Ndoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyrat Financiare +Shenimet Shpjeguese Bilanci OZONE 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut Per Shperndarjen e Fitimit 2020.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849174-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 22.12.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Emërimi i Znj. Enkeleda Stefani si  eksperte 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECE0725-9373-4170-8716-60FEAF0BCBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EF73E-4ABC-43AC-A887-A6D61B3F4EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EF73E-4ABC-43AC-A887-A6D61B3F4EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833ACB71-1598-4A6A-AE4B-02898129EA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3342AE-56FE-4EB4-9EF9-41F739E73A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C50AC04-CD00-4548-AB8F-AB5564872D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C50AC04-CD00-4548-AB8F-AB5564872D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E2378E-23F9-4E09-A2DD-FF0A86B5487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E2378E-23F9-4E09-A2DD-FF0A86B5487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B706C675-A020-427C-B2A2-792E3936BA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E182A2D9-E42C-42D6-9393-6DDF04AE032F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F6AB3C-79F4-4DE6-9EEA-97A543A23BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A5691-1A66-42ED-9FD7-5531D1B36750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A5691-1A66-42ED-9FD7-5531D1B36750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590B952-2FDD-4C74-81FA-75BB119B445C
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Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873342-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 104 Rep dhe 
56 Kol datë 03.03.2022. ku është vendosur shitja e 20% të kapitalit nga ortakut Bernard 
Ndoj në favor të z. Ergis Gjonaj. Vendimi i ortakut të vetëm datë 03.03.2022 ku është 
vendosur: Shitja e 20% të kapitalit.Mandat pagese datë 04.03.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergis Gjonaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "6.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Ndoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernard Ndoj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899175-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi Ambient Sherbimi me nr. 3, Rruga "Ferit Xhajko " ,Njesia Administrative 
Nr.8,numri i pasurise 3/11, volumi 12, faqe 143,ne pallatin e ndertuar nga Shoqeria 
Brilliant Line shpk .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957642-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88555E95-76CC-4172-8AA7-A8A847BFCA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0550625D-9E02-48FB-A0D7-05185E36FEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87828EA-3C93-4BEF-8E43-2D359EAF563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87828EA-3C93-4BEF-8E43-2D359EAF563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C348C-1612-4F64-9F45-B9D42059B758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24F9BB0-4B91-401D-8BC2-559209C1350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24F9BB0-4B91-401D-8BC2-559209C1350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B5F91-1629-44AC-8D15-EF80AFD8D9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE536A8-233B-40E9-B241-F3832196AE16
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese OZONE 2021.pdf
Pasqyra e Performances Ozone shpk 2021.xlsx
Pasqyra E Pozicionit Financiar Ozone shpk 2021.xlsx
Vendim Asambleje OZONE nr.7 dt.29.06.2022.pdf

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DA5F09-EDF8-4D0C-B401-58C57697A4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44DDA0F-6C21-4F4F-BF6F-5EFAE490E4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08662FE9-8133-4C09-BC96-1E8E7CD7E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CE8B4-C625-4318-9EEB-A7A22ED57806

